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BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Donations temporaires d'usufruit
    Concessions, brevets, licences, marques...
    Immobilisations incorporelles en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Immobilisations corporelles en cours
    Avances et acomptes

Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés

Immobilisations financières  (1)

    Participations et Créances rattachées
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres

Total I

Stocks et en cours

Créances  (2)

    Créances clients, usagers et comptes rattachés
    Créances reçues par legs ou donations
    Autres

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance  (2)

Total II

Frais d'émission des emprunts  (III)

Primes de remboursement des emprunts  (IV)
Ecarts de conversion actif  (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

        89 201 

         2 908 

        92 110 

        11 258 

        53 022 

        64 280 

       156 389 

        50 584 

        50 584 

        50 584 

        38 618 

         2 908 

        41 526 

        11 258 

        53 022 

        64 280 

       105 806 

        43 798 

         2 908 

        46 706 

        30 400 

         8 201 

        38 601 

        85 307 

        5 180-

        5 180-

       19 142-

       44 821 

       25 679 

       20 498 

   11.83-

   11.09-

   62.97-

  546.53 

   66.52 

   24.03 
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BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds propres sans droit de reprise :
    Fonds propres statutaires
    Fonds propres complémentaires
Fonds propres avec droit de reprise :
    Fonds statutaires
    Fonds propres complémentaires
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves pour projet de l'entité
    Autres
Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières diverses

Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif  (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an
     Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

        28 828 

         3 444 

        32 272 

        32 272 

        20 000 

        20 000 

        13 919 

         5 232 

           382 

        34 000 

        53 534 

       105 806 

        21 492 

         7 336 

        28 828 

        28 828 

        37 000 

        37 000 

        14 987 

         4 234 

           258 

        19 479 

        85 307 

        19 479 

        7 336 

        3 892-

        3 444 

        3 444 

       17 000-

       17 000-

        1 068-

          998 

          124 

       34 000 

       34 054 

       20 498 

   34.13 

   53.05-

   11.95 

   11.95 

   45.95-

   45.95-

    7.12-

   23.57 

   48.05 

  174.82 

   24.03 
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation  (1)

   Cotisations

   Ventes de biens et services
        Ventes de biens
             Ventes de dons en nature
        Ventes de prestations de service
             Parrainages

   Produits de tiers financeurs
        Concours publics et subventions d'exploitation
        Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
        Ressources liées à la générosité du public
             Dons manuels
             Mécénats
             Legs, donations et assurances-vie
        Contributions financières

   Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

   Utilisations des fonds dédiés

   Autres produits

Total I

Charges d'exploitation  (2)

    Achats de marchandises	
    Variation de stock	
    Autres achats et charges externes	
    Aides financières	
    Impôts, taxes et versements assimilés	
    Salaires et traitements	
    Charges sociales	
    Dotations aux amortissements et aux dépréciations	
    Dotations aux provisions	
    Reports en fonds dédiés	
    Autres charges

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

         9 401 

         2 430 

        10 370 

       114 000 

        41 271 

       177 472 

       105 499 

         1 164 
        21 451 
         3 269 
        17 089 
        20 000 

         5 323 

       173 795 

         3 677 

        46 698 

         4 053 

        11 682 

       110 000 

        31 118 

           453 

       204 002 

       119 238 

         1 747 
        17 512 
         2 584 
         9 343 
        37 000 

         9 170 

       196 594 

         7 409 

       37 297-

        1 623-

        1 311-

        4 000 

       10 153 

          453-

       26 531-

       13 739-

          583-
        3 939 
          685 
        7 745 
       17 000-

        3 847-

       22 799-

        3 731-

  79.87-

  40.04-

  11.23-

   3.64 

  32.63 

 100.00-

  13.01-

  11.52-

  33.35-
  22.49 
  26.51 
  82.90 
  45.95-

  41.95-

  11.60-

  50.36-
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       De participation
       D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III

Charges financieres

       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV

2. Résultat financier (III-IV)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)

Produits exceptionnels

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V

Charges exceptionnelles

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI

4. Résultat exceptionnel (V-VI)

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I+III+V)

Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)

5. EXCEDENT OU DEFICIT

            97 

            97 

            97 

         3 774 

           330 

           330 

           330-

       177 569 

       174 125 

         3 444 

           178 

           178 

           178 

         7 586 

           250 

           250 

           250-

       204 180 

       196 844 

         7 336 

           81-

           81-

           81-

        3 812-

           80 

           80 

           80-

       26 611-

       22 719-

        3 892-

  45.46-

  45.46-

  45.46-

  50.25-

  32.00 

  32.00 

  32.00-

  13.03-

  11.54-

  53.05-
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE        38 618        43 798        5 180-   11.83-
21500000 INSTALL.TECHN.,MAT ET OUTILL.         3 842        3 842 
21820000 MAT DE TRANSPORT        77 293        77 293 
21820100 MAT DE TRANSPORT - TVA         8 067        8 067 
28150000 AMORT.INST.TECH.MAT ET OUTIL           474-          474-
28182000 AMORT MAT DE TRANSPORT        49 071-       33 495-       15 576-  46.50-
28182010 AMORT. MAT. DE TRANSP. TVA         1 039-        1 039-

AUTRES         2 908         2 908 
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSE         2 908         2 908 

TOTAL ACTIF IMMOBILISE        41 526        46 706        5 180-   11.09-

AUTRES        11 258        30 400       19 142-   62.97-
43100000 SECURITE SOCIALE         1 861        1 861 
44300000 ACTIVITE PARTIELLE A RECEVOIR         2 794        2 794 
44567000 CREDIT DE TVA         6 603        6 603 
46870000 PRODUITS A RECEVOIR        30 400       30 400- 100.00-

DISPONIBILITES        53 022         8 201       44 821   546.53 
51200000 CREDIT MUTUEL COMPTE TVA        27 374       27 374 
51300000 CCM Crédit MUTUEL        25 353         7 373       17 979 243.83 
51310000 LIVRET BLEU ASSOCIATION            97           178           81-  45.46-
53000000 CAISSE           199           650          451-  69.43-

TOTAL ACTIF CIRCULANT        64 280        38 601       25 679    66.52 

TOTAL GENERAL       105 806        85 307       20 498    24.03 
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE        28 828        21 492        7 336    34.13 
10100000 FONDS ASSOCIATIF        28 828        21 492        7 336  34.13 

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)         3 444         7 336        3 892-   53.05-

SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)        32 272        28 828        3 444    11.95 

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS        32 272        28 828        3 444    11.95 

TOTAL FONDS DEDIES

PROVISIONS POUR CHARGES        20 000        37 000       17 000-   45.95-
15800000 AUTRES PROVISIONS POUR CHARGES        20 000        37 000       17 000-  45.95-

TOTAL PROVISIONS        20 000        37 000       17 000-   45.95-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES        13 919        14 987        1 068-    7.12-
40100000 FOURNISSEURS         8 106         1 840        6 266 340.54 
40810000 FOURN-FACT.NON PARVENUES         5 813        13 147        7 334-  55.78-

DETTES FISCALES ET SOCIALES         5 232         4 234          998    23.57 
42112000 REMUN DUES-DECEMBRE         3 180         2 053        1 127  54.90 
43100000 SECURITE SOCIALE           520          520- 100.00-
43731000 CAISSE RETRAITE           687           461          226  49.03 
43736000 ALLIANZ MUTUELLE           224           112          112 100.75 
43736010 AG2R PREVOYANCE            20            44           23-  53.40-
43860000 AUTRES CHARGES A PAYER         1 081         1 001           79   7.93 
44210000 PRELEV. A LA SOURCE            41            44            3-   7.10-

AUTRES DETTES           382           258          124    48.05 
46700000 DEBITEURS ET CREDITEURS DIVERS           382           258          124  48.05 

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE        34 000       34 000 
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE        34 000       34 000 

TOTAL DETTES        53 534        19 479       34 054   174.82 

TOTAL GENERAL       105 806        85 307       20 498    24.03 
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

COTISATIONS         9 401        46 698       37 297-  79.87-
75600000 COTISATIONS LICENCES         9 401        46 698       37 297-  79.87-

VENTES DE BIENS         2 430         4 053        1 623-  40.04-
70700000 VENTES MAGASIN         2 430         4 053        1 623-  40.04-

VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE        10 370        11 682        1 311-  11.23-
70100000 RECETTES ANIMATIONS         3 927         8 235        4 308-  52.32-
70200000 VENTES SIEGE           100           720          620-  86.10-
70800000 PRODUITS D'ACTIVITES ANNEXES            43           127           83-  65.76-
70810000 INTERVENTIONS MAIRIE ECOLES           700          700 
70820000 SPONSORING         5 600         2 600        3 000 115.38 

CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION       114 000       110 000        4 000    3.64 
74000000 SUBVENTION MAIRIE        80 000        76 000        4 000   5.26 
74010000 SUBVENTION TPM        15 000        15 000 
74020000 SUBVENTION CNDS        12 000        12 000 
74220000 CONSEIL GENERAL PART.COMPET.         7 000         7 000 

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS        41 271        31 118       10 153   32.63 
78150000 REPRISE/PROV RISQUES ET CHARGE        37 000        25 000       12 000  48.00 
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT         4 271         6 118        1 847-  30.18-

AUTRES PRODUITS           453          453- 100.00-
75800000 PRODUITS DIVERS DE GEST.COUR.           453          453- 100.00-

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION       177 472       204 002       26 531-  13.01-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES       105 499       119 238       13 739-  11.52-
60100000 ACHATS ANIMATIONS         1 981         4 325        2 344-  54.20-
60110000 ACHATS SIEGE           731         1 590          860-  54.06-
60400000 ACHATS ETUDES ET PREST SERVICE         1 040        1 040 
60401000 ACHATS PRESTATIONS AVEC TVA           750          750 
60610000 ACHAT SIEGE           264          264 
60611000 EDF,GAZ,EAU,CHAUFFAGE           447           544           97-  17.87-
60630000 FOURN ENTRETIEN ET PETIT OUTIL           886           901           15-   1.64-
60630100 PETITS MATERIELS TVA        25 981       25 981 
60631000 EQUIPEMENTS SPORTIFS         2 277        18 815       16 538-  87.90-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES           114            99           15  14.91 
60660000 CARBURANTS         3 971         7 942        3 971-  50.00-
61110000 TRAITEMENT INFORMATIQUE         1 668         1 668            0   0.00 
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES         4 519         4 519 
61400000 CHARGES LOC             8             8            0   1.84 
61501000 ENTRETIEN AVEC TVA           868          868 
61555000 ENTRET ET REP/MAT.DE TRANSPORT         4 078         2 809        1 269  45.17 
61600000 PRIMES D'ASSURANCE         5 751         3 644        2 107  57.81 
61850000 FORMATION ENTRAINEURS         8 210        8 210 
62220000 INDEM.ACCOMPAGN.(FRANCH.S.S.)         3 000         5 520        2 520-  45.65-
62230000 INDEMNITES JOUEURS (PLF SS)           978         7 424        6 446-  86.82-
62265000 HONORAIRES - CAB. COSTAMAGNA         2 805         2 934          129-   4.38-
62300000 PUBLICITE,CADEAUX,DONS....         2 778         1 979          799  40.39 
62500000 DEPLACT,MISSIONS,RECEPTIONS           240          240 
62501000 DEPLACEMENT CHAMPIONNAT         2 109         2 561          452-  17.65-
62503000 DEPLACEMENT SENIOR FILLES         1 795         9 162        7 367-  80.41-
62521000 INDEMNITE DEPL ENT        13 867        17 676        3 809-  21.55-
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

62600000 FRAIS DE PTT            15             7            7  99.31 
62610000 FRAIS TELEPHONE           767           767            0   0.00 
62700000 SERVICES BANCAIRES           186           157           29  18.21 
62800000 DIVERS DONT COTISATIONS            50           135           85-  62.96-
62820000 STAGES         4 011        4 011- 100.00-
62840000 INSCRIPTION TOURNOIS            30           30- 100.00-
62850000 FRAIS D'ENGAGEMENT         3 176         3 794          618-  16.29-
62870000 LICENCES REVERSEMENT        10 190        16 216        6 026-  37.16-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         1 164         1 747          583-  33.35-
63130000 PARTICIP EMPLOY FORMAT.PROFESS           496           416           79  19.07 
63130200 FORMATION JOUEUR            60           339          279-  82.30-
63130300 FORMATIONS ARBITRES           398          398- 100.00-
63512000 TAXES FONCIERES           378           399           21-   5.26-
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX           194           195            1-   0.59-
63540000 DROITS D'ENREGIST.ET DE TIMBRE            37           37 

SALAIRES ET TRAITEMENTS        21 451        17 512        3 939   22.49 
64110000 SALAIRES ET APPOINTEMENTS        20 160        16 866        3 294  19.53 
64120000 SERVICE CIVIQUE         1 291           645          645 100.00 

CHARGES SOCIALES         3 269         2 584          685   26.51 
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF         1 227           904          323  35.76 
64531000 COTISAT.CAISSE RETRAITE         1 064           554          510  92.02 
64536000 ALLIANZ MUTUELLE           485           193          293 152.16 
64536010 AG2R PREVOYANCE            53            33           20  60.28 
64540000 COTISATIONS POLE EMPLOI           322           708          387-  54.58-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL           118           192           74-  38.75-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS        17 089         9 343        7 745   82.90 
68112000 DOT.AMORT IMMOB CORPORELLES        17 089         9 343        7 745  82.90 

DOTATIONS AUX PROVISIONS        20 000        37 000       17 000-  45.95-
68150000 DOT.PROV POUR RISQUES ET CHARG        20 000        37 000       17 000-  45.95-

AUTRES CHARGES         5 323         9 170        3 847-  41.95-
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COUR.             1            13           12-  90.38-
65810000 ARBITRAGE LIGUE         2 545         2 932          386-  13.18-
65820000 ARBITRAGE COMITE           660          660 
65830000 ARBITRAGE FFHB         2 117         6 225        4 109-  66.00-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION       173 795       196 594       22 799-  11.60-

RESULTAT D'EXPLOITATION         3 677         7 409        3 731-  50.36-

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES            97           178           81-  45.46-
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS            97           178           81-  45.46-

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS            97           178           81-  45.46-

RESULTAT FINANCIER            97           178           81-  45.46-

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS         3 774         7 586        3 812-  50.25-

Dossier N° 000HBG en Euros  . SARL CABINET COSTAMAGNA



HANDBALL GARDEEN                                  
83130 LA GARDE                                    

Page : 9

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION           330           250           80   32.00 
67120000 PENALITES,AMENDES FISC ET PEN.           330           250           80  32.00 

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES           330           250           80   32.00 

RESULTAT EXCEPTIONNEL           330-          250-           80-  32.00-

TOTAL DES PRODUITS       177 569       204 180       26 611-  13.03-

TOTAL DES CHARGES       174 125       196 844       22 719-  11.54-

EXCEDENT OU DEFICIT         3 444         7 336        3 892-  53.05-
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020                

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT SIGNIFICATIF
L'événement Covid-19 a eu un impact sur la situation financière et les résultats du club.

Pour cela, l'association a retenu une approche ciblée pour exprimer les principaux
impacts pertinents sur la performance de l'exercice et sur sa situation financière. Cette
approche est recommandée par l'Autorité des Normes Comptables dans la note du 18
mai 2020 pour fournir les informations concernant les effets de l'événement Covid-19
sur ses comptes.

Conditions particulières d'activité pendant la période :

- L'association a été à l'arrêt une bonne partie de la saison.

- Compte tenu de la quasi absence de matchs et d'évènements nous avons décidé de
rembourser les licences 2020. Ce choix a été retranscrit dans les comptes ci-joint.

- Enfin l'association a bénéficié de l'activité partielle à hauteur de 6013.81 €

 - REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et
suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de
prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,
permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des
exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des
comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC
2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de
l'exercice.
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Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020                

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations
début

d'exercice Réévaluations Acquisitions
 Installations techniques, Matériel et outillage industriel                                              3 842 
 Matériel de transport                                                                                  77 293        8 067 

TOTAL       77 293       11 908 
 Prêts, autres immobilisations financières                                                               2 908 

TOTAL        2 908 
TOTAL GENERAL        80 201       11 908 

Diminutions Valeur brute Réévaluation
en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice
 Installations techniques, Matériel et outillage industriel                                 3 842        3 842 
 Matériel de transport                                                                     85 360       85 360 

TOTAL       89 201       89 201 
 Prêts, autres immobilisations financières                                                  2 908        2 908 

TOTAL        2 908        2 908 
TOTAL GENERAL       92 110       92 110 

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin
d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Installations techniques, Matériel et outillage industriel                                   474          474 
 Matériel de transport                                                                     33 495       16 615       50 110 

TOTAL       33 495       17 089       50 584 
TOTAL GENERAL       33 495       17 089       50 584 
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Ventilation des dotations Amortissements Amortissements Amortissements Amortissements dérogatoires
de l'exercice linéaires dégressifs exceptionnels Dotations Reprises

 Instal.techniques matériel outillage indus.                                 474 
 Matériel de transport                                                    16 615 

TOTAL       17 089 
TOTAL GENERAL       17 089 

Etat des provisions

 Provisions pour risques et charges Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin
d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice

utilisés utilisés
 Autres provisions pour risques et charges                      37 000      20 000      37 000      20 000 

TOTAL      37 000      20 000      37 000      20 000 
TOTAL GENERAL      37 000      20 000      37 000      20 000 

 Dont dotations et reprises
           d'exploitation                                       20 000      37 000 

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an
 Autres immobilisations financières                                                                     2 908        2 908 
 Sécurité sociale et autres organismes sociaux                                                          1 861        1 861 
 Taxe sur la valeur ajoutée                                                                             6 603        6 603 
 Divers état et autres collectivités publiques                                                          2 794        2 794 

TOTAL       14 166       14 166 

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans
 Fournisseurs et comptes rattachés                                            13 919       13 919 
 Personnel et comptes rattachés                                                3 180        3 180 
 Sécurité sociale et autres organismes sociaux                                 2 012        2 012 
 Autres impôts taxes et assimilés                                                 41           41 
 Autres dettes                                                                   382          382 
 Produits constatés d'avance                                                  34 000       34 000 

TOTAL       53 534       53 534 
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Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020                

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie Mode Durée
Constructions                  Linéaire                10 à 50 ans      
Agencements et aménagements    Linéaire                10 à 20 ans      
Installations techniques       Linéaire                5 à 10 ans       
Matériels et outillages        Linéaire                5 à 10 ans       
Matériel de transport          Linéaire                4 à 5 ans        
Matériel de bureau             Linéaire                5 à 10 ans       
Mobilier                       Linéaire                5 à 10 ans       

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Disponibilités en Euros 

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur
nominale.

Produits à recevoir

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés                             5 813 
    Dettes fiscales et sociales                                          1 081 
    Total                                                                6 894 
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